

## *Positiva stabilitetsdata för BupiZenge™ och prospektering av samarbeten i Kina*

5 april, 2024

OncoZenge AB (publ) ("OncoZenge" eller "Bolaget") meddelade igår, den 4 april, att positiva stabilitetsdata erhållits för BupiZenge™. Datan visar på positiva resultat inom de önskade gränsvärdena för den senast utvecklade formuleringen av BupiZenge™.

Stabilitetsdatan stärker tidigare data och analyser, vilket bekräftar möjligheten att kunna vidareutveckla BupiZenge-tabletten med olika förpackningsalternativ. Förutom att stabilitetsdatan stärker formuleringen så ger datan även större kunskap vad gäller möjligheten till framtida produktvarianter. Impala Nordic ser positivt på nyheten, även om den till stor del bekräftar tidigare kända data.

Bolaget fortsätter nu med utvecklingsplanerna för att ta BupiZenge™ till kliniska fas-3 studier och därefter ansöka om europeiskt marknadsgodkännande.

### **Samarbete i Kina**

Parallellt med arbetet på den europeiska marknaden så kommunicerade OncoZenge den 11 mars att Eurosin Capital AB anlitas för att utforska möjligheterna på den kinesiska marknaden. Enligt Bolaget kan ett samarbete med en kinesisk part ske i flera olika former, vilket bland annat inkluderar försäljning av rättigheterna för BupiZenge™ i Kina, samarbete kring kliniska studier eller licensavtal.

Beslutet om att leta efter en strategisk partner i Kina hänförs till att Bolaget nyligen lämnat in en patentansökan. Vid ett patentgodkännande förstärks de globala samarbetsmöjligheterna, då Bolaget får förlängt och utökat produktskydd av BupiZenge™ fram till 2045.

Impala Nordic anser att möjligheterna på den kinesiska marknaden är stora, dock bedömer vi att potentialen för eventuella samarbeten är för tidig att tyda. Vår syn är samtidigt att ett eventuellt samarbete som innebär up-frontbetalning, alternativt finansiering av kliniska studier, hade varit en signifikant värde drivare.

Vi bedömer att marknaden är inställd på att Bolaget kommer behöva göra en nyemission inom ett år. Alla eventuella samarbeten eller partnerskap som minimerar denna risk anser vi därmed ha stor betydelse för aktien.



## Disclaimer

© 2024 Impala Nordic. All rights reserved.

Materialet och informationen som upprättats av Impala Nordic är inte att betrakta som investeringsrådgivning av något slag. Varje investeringsbeslut fattas självständigt och tas på egen risk. Finansiella instrument kan både öka och minska i värde, och det finns en risk att du inte får tillbaka investerat kapital. Impala Nordic eller personer bakom Impala Nordic äger inga aktier i Bolaget.

Denna bevakningskommentar är oberoende men finansierad. Detta innebär att Impala Nordic har erhållit betalning från Bolaget för att upprätta bevakningskommentarer. Impala Nordic reserverar sig för eventuella faktafel, felskrivningar och feltolkningar.